
 

Area Finanziaria N. 61 del 12-04-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

61 

Data 

12-04-21 

Oggetto: Anticipazione  fondo per servizio economato anno 2021 

 

 

N.  373 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  dodici del mese di aprile ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO: 
- CHE con atto di Giunta n. 48 del 09 aprile 2021 "NOMINA ECONOMO COMUNALE 
E AGENTE CONTABILE" e' stato nominata la rag. Cariani Donatella - Istruttore 
contabile, categoria C3.  
VISTO: 
- CHE l'economo e' dotato all'inizio di ciascun esercizio finanziario di un fondo pari 
a  € 4131.65, reintegrabile durante l'esercizio previa presentazione del 
rendiconto documentato delle spese effettuate riscontrato dal responsabile del 
servizio finanziario che lo approva con determinazione; 
RITENUTO: 
-DI dover, pertanto, assumere l'impegno di spesa di € 4.131,65 all'ex. cap. 2980/1 
Cod. 99.01-07.01.99.03.001 "Anticipazione fondi  per il servizio economato" del 
bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria disponibilità e 
contestualmente liquidare; 
-CHE con la presente 

D E T E R M I N A 
 

1)-DI assumere l'impegno  di spesa di Euro 4.131.65, all'ex. cap. 2980/1 Cod. 
99.01-07.01.99.03.001 "Anticipazione fondi  per il servizio economato" del bilancio 
del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria disponibilità; 

2)Di dover, pertanto, procedere alla corresponsione di €  4.131.65 a favore dell' 
economo comunale nella persona della rag. Cariani Donatella ; 



 

Area Finanziaria N. 61 del 12-04-2021 Pag. 2 

3) -di dare atto, che per la presente determinazione, diverra' esecutiva ai sensi dell'art. 
151 comma 4 D.Leg.vo 267/2000 con l'approvazione del visto di regolarita' contabile 
apposto dal responsabile del servizio; 

4)-che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, 
sara' pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg. consecutivi. 
61 



 

Area Finanziaria N. 61 del 12-04-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,12-04-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

30-04-21 al 15-05-21 Registro Albo pretorio n. 657 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 30-04-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


